
UCHWAŁA NR CVII/2742/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/21/14 Rady Miasta Krakowa z dnia
17 grudnia 2014 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 944, zm. 1000), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1- 4, art. 37 ust. 3, art. 38 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 ze zm.), § 1 pkt 3 i pkt 6, § 3 pkt 1, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 936) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/21/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Krakowa wprowadza się następującą zmianę

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny w maksymalnych wysokościach 
przewidzianych w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych dla prezydenta miasta powyżej 300 tysięcy mieszkańców”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 0E157A7A-14A9-4EC5-BD26-318118F36C97. Podpisany Strona 1




